中标通知书

（项目编号：FSF1A250054)

  北京市建设工程质量第一检测所有限责任公司  ：

缩进 你方于  2025年5月17日   所递交的  北京轨道交通首都机场线增设望京南站工程第三方质量

检测   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京轨道交通首都机场线增设望京南站工程第三方质量检测  

中标价格小写： 1534425.46 元    大写： 壹佰伍拾叁万肆仟肆佰贰拾伍元肆角陆分

中标范围

北京轨道交通首都机场线增设望京南站工程第三方质量检测，包括：承载力、桩身完整性

、土钉拉拔试验、混凝土结构强度-回弹强度检测、混凝土结构强度-构件取芯检测、钢筋

保护层厚度检测、后置埋件检测-种植钢筋抗拉承载力、桥梁支座、钢材及焊接材料、焊

缝、钢结构防腐及防火涂装、高强度螺栓及普通紧固件、用于预制混凝土和砌筑砂浆的材

料、用于承重结构的混凝土试块、用于承重结构的钢筋及连接接头试件、用于承重墙的砖

和混凝土小型砌块、用于承重墙体的砌筑砂浆试块、防水材料、钢制成品材料、保温材料